 Краснодонська міська рада

                                         Луганскої області

Шостого  скликання

 Вісімнадцята  сесія

Р І Ш Е Н Н Я

від 16. 01. 2012  року 

        № 18/994


               м. Краснодон

Про затвердження тарифів на послуги

з централізованого водопостачання та 

водовідведення, що надаються комунальним 

підприємством «Водоканал» 
               Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.7 Законом України  “Про житлово-комунальні послуги”, на підставі  Постанови  Кабінету  Міністрів  України від 01.06.2011 р. №869 “Про забезпечення єдиного підходу до формування  тарифів на житлово-комунальні послуги», згідно  листа  КП «Водоканал» № 1307 від 02.11.2011 року,   міська рада
ВИРІШИЛА :

 

 1.Затвердити  тарифи на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення, які надаються комунальним підприємством «Водоканал»  на рівні економічно обгрунтованих витрат (додаток №1).

2. Керівнику КП «Водоканал» (Канюка С.О.)  на виконання Галузевої програми енергоефективності  та енергозбереження  у житлово-комунальному господарстві на 2010-2014 рік розробити  заходи  щодо скорочення норм  споживання паливо-енергетичних  ресурсів, передбачивши  щорічне зниження на 3-5 відсотків . 

3. Рішення набуває  чинності з першого числа місяця наступного за місяцем опублікування цього рішення у міській  громадсько-політичній  газеті  “Слава Краснодона”.

4. Вважати таким, що втратило  чинність  рішення виконкому Краснодонської міської ради  від 18.02.2011р. № 102  «Про затвердження тарифів на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення, що надаються комунальним підприємством «Водоканал»  населенню міста ».

5. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з  питань житлово-комунального господарства, земельних відношень та використання земельних ресурсів  ( Галушкін  С.В.)

Міський голова



                       

Ю.Б. Баклагов  
                Додаток   № 1

                                                                                     до рішення  Краснодонської  міської ради  

                                                                                                     від 16.01.2012 р.  № 18/994
Тарифи

на послуги з централізованого водопостачання , водовідведення, 

що надаються  комунальним підприємством  « Водоканал»

	Споживачі 
	Одиниця виміру
	 централізоване водопостачання, грн.
	централізоване водовідведення, грн.

	
	
	без ПДВ
	з ПДВ
	без ПДВ
	з ПДВ

	І група - населення

	-  населення, що мешкає в житлових будинках (у тому числі  будинках садибного типу, гуртожитках) незалежно від форм власності
	1 куб.м.

	6,794
	8,153
	3,433
	4,12

	- садівничі та городницькі товариства
	1 куб.м.
	6,794
	8,153
	3,433
	4,12

	- об’єднання співвласників багатоповерхових будинків, житлово-будівельних кооперативів
	1 куб.м.
	6,794
	8,153
	3,433
	4,12


Секретар міської ради                                                                          В.Є. ЯКИМОВ

Начальник Управління 

економіки та власності                                                                          Г.П.ЯКОВЛЄВА
